[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 071/CIB/15
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum

RATIFICA
O Atestado de Conclusão de Obra de 10 de abril de 2015, referente à construção do Pólo de Academia da Saúde, localizada na Rua Tarci Testoni dos Santos, Bairro Centro, Município de CAMBORIÚ, Portaria Ministério da Saúde 1.401/2011, alterada pela Portaria Ministério da Saúde 359/2012.

Florianópolis, 16 de abril de 2015.
	JOÃO PAULO KLEINUBING
	SIDNEI BELLÉ

	Coordenador CIB/SES
Secretário de Estado da Saúde
	Coordenador CIB/COSEMS
Presidente do COSEMS